an lo...
 & carnis...
 q̄ u...
 uales...
 p̄ q̄ d̄...
 aīalū
Gur ar...
 & pass...
 unnar...
 ti h̄m...
 illate...
 sinar...
 tica. **I**
 rit̄. **I**
 b̄n̄ ag...
 te in...
 tus. **I**
 h̄ p̄ m̄...
 salom...
 sferit̄...
 & ī pen...
 cōe. **I**
 tales...
 h̄ h̄m...
 expore...
 q̄tus...
 tales s̄u...
 mfulis...

Bertholdus
 de proprietatibus rerum
 liber primus
 de virtutibus animalium
 et de sensibus
 et de motu

c. 11
 de virtutibus animalium
 et de sensibus
 et de motu

Bertholdus

hinc. tales sunt actus. Est in
vniuerso qd hinc actus sicut quidam
pactus. ut gnanr actiones.

hinc non mutatas in tales. Pas-
siones autem sunt illate ab ex-
trinseco. vocat autem passionem
plures ipsas receptives subiectorum
sunt et aliter passionem ut
dicuntur affectiones. sicut sunt ti-
mor. dolor spes. et gaudium. de

Nunc ad ditionem ditione
nem per aie. potestas
accedam. plures g' dicitur in
principali aie potestas in g'
tam et motam qd theolo-
gus appellat intellectum et affectum.
In primo autem affectum intelligit
voluntatem pro eorum aie tunc
de intellectus quoniam est apprehensio
et de voluntas cum est motiva.

Si quaedam sunt vires aie separe
a corpore ut uille et intelligere
quod anima non uincit cor si uincit
uincit se cor uincit corpore.
s. fantasia que sic se habet ad intel-
lectum sicut color ad uisum. ut
ait plures. Quaedam uero sunt vires aie
inseparabiles a corpore ut uegetales
et sensibiles et quod ad eorum non a
quod ad operantes. hinc anima operantes

capere eorum non possit esse corpus.
Inbruitis uero simpliciter perit quod ad
uincit. In anima quaedam potestas habet in
inbruitis ut est sensibilitas.
sensus particularis sensus in
ymaginato estimato memo-
ria. Quaedam si uincit habet cum illi
ut est ratio et intellectus et hinc. In
anima vires habet quaedam quo ad se
ut est ratio voluntas liberum arbitrium.
Quaedam habet quibus corpori punit
cetur et est uis naturalis. vitalis
animalis. de quibus dicitur est super.

Erit dicitur per quod potestas quaedam sunt
organice quaedam non. Ex predictis
collige quod anima rationalis omnes po-
tencias habet aie uegeta et sensil
et non magis rationalis uincit magis ratio-
nalis. addit intellectum et liberum
arbitrium. actus. et hinc est quod dicitur
g' dicitur. Omnes magis nature hinc
hinc homo. hinc namque homo in
est cum lapidibus uincit. cum arboribus
sentire. cum animalibus intel-
ligere cum angelis. Quicquid. n. uincit
tunc aut nobilitatis hinc ne-
miores hinc et superiores. s.
predictum in. et quod possit inferiores
possit et superiores nobiliori
et predictum in. Et ipse hinc manifestum